
       

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie, ul. Grochowska 278, 03-841 Warszawa
Tel.:+48 22 517 33 00, fax: +48 22 517 33 61, e-mail: rdlp@warszawa.lasy.gov.pl    www.warszawa.lasy.gov.pl

Warszawa, dnia 11-02-2022
Zn.spr.: ER.270.16.2021

Zamawiający:
Regionalna Dyrekcja 
Lasów Państwowych 
w Warszawie 
ul. Grochowska 278
03-841 Warszawa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego 
na realizacją zadania pod nazwą:

„Wykonanie projektu planu urządzenia lasu na okres 2024 – 2033 dla 
Nadleśnictwa Pułtusk wraz z prognozą oddziaływania planu na środowisko oraz 

wykonanie opracowań fitosocjologicznych wraz z aktualizacją siedlisk 
przyrodniczych dla lasów Nadleśnictw: Mińsk, Siedlce, Sokołów, Ostrów 

Mazowiecka”

W dniu 11.02.2022 roku w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Warszawie, ul. Grochowska 278, 03-841 Warszawa, dokonano otwarcia ofert 
działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 
września 2019 roku (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). W wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie składania ofert tj. do godziny 9:00 dnia 11.02.2022 r. wpłynęły 
następujące oferty: 

Zakres oferty 
(zamówienia)

Nazwa Wykonawcy Adres/ siedziba Cena oferty (brutto)

Część I Biuro Urządzania 
Lasu i Geodezji 
Leśnej

Sękocin Stary
ul. Leśników 21 
05-090 Raszyn

1 890 000,00 zł 

Część II Biuro Urządzania 
Lasu i Geodezji 
Leśnej

Sękocin Stary
ul. Leśników 21 
05-090 Raszyn

291 600,00 zł

Część III Biuro Urządzania 
Lasu i Geodezji 
Leśnej

Sękocin Stary
ul. Leśników 21 
05-090 Raszyn

248 400,00 zł

mailto:rdlp@warszawa.lasy.gov.pl


-2-

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Warszawie, ul. Grochowska 278, 03-841 Warszawa
Tel.:+48 22 517 33 00, fax: +48 22 517 33 61, e-mail: rdlp@warszawa.lasy.gov.pl    www.warszawa.lasy.gov.pl

Część IV Biuro Urządzania 
Lasu i Geodezji 
Leśnej

Sękocin Stary
ul. Leśników 21 
05-090 Raszyn

259 200,00 zł

Część V Biuro Urządzania 
Lasu i Geodezji 
Leśnej

Sękocin Stary
ul. Leśników 21 
05-090 Raszyn

380 160,00 zł

 
W sesji otwarcia ofert uczestniczyli następujący przedstawiciele Zamawiającego: 

1. Michał Piasecki
2. Adam Wrona 
3. Andrzej Kur (w formie zdalnej)

Z poważaniem,
Robert Jaśkiewicz
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych
/podpisano elektronicznie certyfikatem 
kwalifikowanym/

mailto:rdlp@warszawa.lasy.gov.pl

		2022-02-11T11:43:15+0000
	Robert Jaśkiewicz




